
Helena N. (verunka06) ID 106281 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.5.2024, 16:33

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den.Vítám Vás na mé stránce a doufám,že se Vám u mě bude dobře nakupovat.Hned na začátek podotýkám,že
všechny věcičky jsou nošené.Snažím se vše pořádně popsat,když to není ve 100% stavu.Pokud bych si někdy něčeho
nevšimla,tak se omlouvám a nějak se domluvíme na vrácení nebo slevě.Další věc,nezasílám na DOBÍRKU A VĚCI VYMĚNÍM
pokud bude nabídka stát za to,jinak ne.Na požádání vše přeměřím a mohu poslat i další fotku.Sama jsem byla ráda,když mi
maminky počkaly na platbu a to i delší dobu,takže taky ráda počkám,když je před mateřskou a nebo před výplatou,ale moc
prosím až po domluvě.Jinak na platbu čekám 7 dní a pak Vás jako zájemce mažu a píši negativní hodnocení.Pokud mi
odstoupíte od koupi z nějakého nesmyslného důvodu píši potom také negativní hodnocení.A prosím Vás,když se na něco
dotazujete nebo i máte podle toho co píšete vážný zájem,já Vám napíšu zpět a některé maminky se prostě už neozývají a na
další moje emaily nebo vzkazy nereagují.To mě fakt zlobí,nemám zapotřebí furt někoho nahánět.Buď máte zájem nebo ne.A
pokud se mi do dvou dnů po dotazu nebo objednávce neozvete znovu,tak to anuluji a napíšu neutrální hodnocení.Protože to
se nědělá.Za celou dobu co jsem na MMB jsem si nic takového nedovolila.Mám dceru v první třídě,takže starostí je dost.Takže
možná někdy nebudu na MMB každý den.Do 48 hodin se ale určitě ozvu.Balíčky posílám JEDNOU za týden a to v
SOBOTU.Pracuji do 16.00 pak do družiny atd.takže se nezlobte,ale nestíhala bych.Vždy prosím při platbě uvádějte VS Vaše ID
zde na MMB a do zprávy pro příjemce můžete dát své jméno.Přeji pohodové nakupování a děkuji za přečtení podmínek
prodeje.S pozdravem Helča.

  POŠTOVNÉ :

  OBYČEJNÝ BALÍK:
  Žádný rozměr nesmí být větší než 240 cm.
  Do 2Kg-43Kč , 5Kg-50Kč , 10Kg-64Kč

  CENNÝ BALÍK:
  Maximální: délka nesmí přesahovat 240 cm.
  Pojištění do 500Kč.
  Do 2Kg-58Kč , 5Kg-65Kč , 10Kg-77Kč

  DOPORUČENÝ BALÍK:
  Žádný z rozměrů nesmí přesahovat 60 cm.
  Do 0.5Kg-49Kč , 1Kg-54Kč , 5Kg-58Kč

  OBYČEJNÉ PSANÍ:
  Maximální rozměry: 35,3 x 25 x 2 cm
  Do 50g-12Kč , 100g-14Kč , 500g-18Kč , 1000g-24Kč

  DOPORUČENÉ PSANÍ:
  Maximální rozměry: 50 x 35 x 5 cm
  Do 50g-30Kč , 100g-34Kč , 500g-37Kč , 1000g-43 , 2000g-49Kč

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

